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Arsredovisning

Bostadsrattsféreningen
Jordgubben 1

Styrelsen far harmed avge &rsredovisning fér rakenskapsaret 1 januari - 31 december 2011.

Forvaltningsberattelse

Foreningens dandamal
Féreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata
bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegrénsning.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrattsforeningen registrerades 2005-01-14. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 2005-07-05 och
nuvarande stadgar registrerades 2005-07-05 hos Bolagsverket.

Fakta om var fastighet
Foreningens fastighet har férvarvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning Forvarv Kommun

Jordgubben 1 2005 MéIndal

Fastigheten &r forsékrad via Lansforsakringar.
Ansvarsférsakring ingar for styrelsen.

Byggnadens uppvéarmning &r fjarrvirme.

Byggnadsar och ytor

Fastigheten bebyggdes 1963 och bestar av 1 flerbostadshus.
Fastighetens vardeér ar 1963.

Byggnadens totalyta ar enligt taxeringsbeskedet 1306 kvadratmeter, varav 1106 kvadratmeter utgér lagenhetsyta och
200 kvadratmeter utgor lokalyta.

Lagenheter och lokaler
Féreningen upplater 13 lagenheter med bostadsratt och 1 lagenhet och 3 lokaler med hyresratt.

Lagenhetsfordelning:
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[ fastigheten finns dven nedanstdende gemensamhetsanlaggningar:

Gemensamhetsanlaggning
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Bastu
Gemensamhetslokal
Overnattningslagenhet

Byggnadens tekniska status
Nedanstdende atgarder har genomférts eller planeras:

Genomford dtgérd Ar Kommentar

Reparation av trappor 2012 -2013

Energiférbattring av rérisolering 2012 - 2013

Omlaggning av tak 2010- 2011 utfort 2011

Elstambyte Inom fem ar
_ Renovering av balkonger Inom tio ar

Forvaltning

Avtal Leverantor

Internetleverantor ComHem

Elleverantor MoIndal Energi

Medlemmar

Antalet medlemslagenheter i foreningen &r 13 st.

Av féreningens medlemslagenheter har 2 éverlatits under aret.

Overlatelse- och pantsattningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av kopare.

Styrelsen

Styrelsen har haft féljande sammansattning:
Mats Yngve Abrahamsson Ledamot
Jennifer Felicia Ellis Leijon Ledamot
Maria Kristina Kober Ledamot
Sandra Ulricha Nordmark Suppleant
Erik Magnus Ivraeus Suppleant

Styrelsen har under aret avhallit 8 protokollférda sammantraden.

Revisorer
Christina Lindskog Ordinarie Intern
Birgitta Traneroth Suppleant Intern

Valberedning
Martin Dewerud

Stammor
Ordinarie féreningsstamma holls 201 1-05-29.

Extra foreningsstamma holls 201 1-10-12. Extra stdmma med anledning av omrakning av andelstalen i féreningen..
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Viésentliga handelser under rikenskapsaret och utférda underhallsarbeten:

Aret bérjade med ett pagdende takomlaggningsprojekt, utfért av Sebex bygg AB, och ett mycket déligt vader som
férsvarade det hela.

Bygget skulle vara klart senast sista februari men pagick hela végen in i april.

Lagenhet nr 1 fick vid kraftig t6 och regn i januari in valdigt mycket vatten i sin lagenhet via balkong och féreningen fick
under vren sta for avfuktning och renovering enligt ansvarsfordelningen i stadgarna.

Da flera lagenheter pa Gvre plan ocksé haft problem med lickage via dvre balkong ner pa fénstren pa nedre balkong lat
foreningen Fogspecialisten AB lagga en tatning p& évre balkong pa alla 8 lagenheter p& évre plan.

Féreningen stod fér utvandig méaining av balkong, enligt stadgarna, i lagenhet nr 4 efter langre period av problem med
fackage via balkong.

Lagenhet nr 1, 2 och 3 byggde vindar med Sebex Bygg AB.

Féreningen anlitade SDA bygg AB fér isattning av fonster och awvaxling i ravindarna till lagenhet nr 4,5 och 8.

SDA anvandes aven for vindsbygge i lagenhet nr 6 och 7.

Bygget var fardigt i augusti.

I borjan av aret gjordes en vérdering av affarslokalen fran Varderingsinstitutet och beslut togs att salja denna till
Abrahamssons under forutsattning att den byggdes om till bostadsratt.

Kontrakt skrevs under varen och bygget stod fardigt vid &rsskiftet.

I oktober har andelstalen raknats om fér att stamma éverens med foreningens nya boyta och de tillkomna nya ytorna i
lagenheterna som byggt vind, beslut togs p4 extra stdmma 12 oktober.

Det har varit ett tungt ar ekonomiskt for féreningen, mycket pa grund av renoveringar och oférutsedda handelser och
styrelsen satter infor 2012 en tuff budget for att slippa héja avgifterna framover.

Vésentliga handelser efter rakenskapsarets slut och planerade stérre underhallsarbeten:

Under 2012 kommer féreningen byta elleverantér och banklan kommer ses éver.

Planer finns pé att gora en riktig underhallsplan med hjélp av SBC for att styrelsen lattare skall kunna ta beslut om yttre
renoveringar.

Féreningens ekonomi
Andelstalen raknades om och &rsavgift forandrades fér de lagenheter som utokat sin bostadsyta.

Enligt styrelsens beslut hojdes avgifterna 2011-01-01 med 5,50 %.

Fordelning intakter och kostnader:

Intaktsférdelning 2011

- _Kostnadsférdeming 2011

Reparationer
Hyror Kapital- 13%

24% kostnader
31% Taxebundna
kostnader
Gy 23%
: : Avskriv- Fastighets-
Arsavgifter ningar avgift
76% 1% : 2%
Ovrig drift
20%

Ytuppagifter enligt taxeringsbesked, 1106 kvm bostader och 200 kvm lokaler
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Nyckeltal 2011 2010 2009 2008
Arsavgift/kvm bostadsrattsyta 650 = 680351/ 104 582 572 572
Hyror/kvm hyresrattsyta 730 896 865 804
Lan/kvm bostadsrattsyta 9 800 9 881 9915 9915
Elkostnad/kvm totalyta 46 38 47 52
Varmekostnad/kvm totalyta 104 128 122 102
Vattenkostnad/kvm totalyta 27 21 27 25
Kapitalkostnader/kvm totalyta 264 193 255 295

Skatter och avgifter

For hyreshus blir avgiften 1 302 kronor per bostadsldgenhet, dock hdgst 0,4 procent av taxeringsvardet for bostadshuset

med tillhérande tomtmark.

Skatteverket har &terkallat sitt tidigare stéllningstagande, daterat 2007-11-07, angdende ranteintakter i
privatbostadsféretag. Dérav utgdr ingen skatt p& ranteinkomster som kan anses vara hanférlig till féreningens fastighet

frdn och med 2011 &rs taxering.
Dispositionsforslag

Till féreningsstammans forfogande star féljande medel:
arets resultat

ansamlad férlust fére reservering/ianspraktagande yttre fond
reservering till fond fér yttre underhéll enligt stadgar
summa fritt eget kapital

Styrelsen foreslar att medlen disponeras s&:
att i ny rakning éverfors

Betraffande féreningens resultat och stélining i évrigt hanvisas till féljande
resultat- och balansrakning med noter.
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RESULTATRAKNING
1 JANUARI - 31 DECEMBER

RORELSENS INTAKTER
Arsavgifter och hyror
Ovriga rorelseintakter

RORELSENS KOSTNADER
Fastighetskostnader

Reparationer

Periodiskt underhall

Taxebundna kostnader

Ovriga driftskostnader
Fastighetsskatt/Fastighetsavgift

Ovriga férvaltnings- och rérelsekostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

RORELSERESULTAT
RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER
Rénteintakter

Rantekostnader
Réntebidrag

ARETS RESULTAT

Not 1

Not 2
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2011

900 049
-12 634
887 415

-70 771
-142 698
0

-255 958
-39 383
-28 746
-96 747
17 124
-130 111
-781 538

105 876
2 091
-345 406
0
-343 315

-237 438

2010

871 067
-1500
869 567

-96 773
-31856
-7 438
-284729
-37 633
-26 000
-111 458
-18 605
-103 121
-717 612

151 955
2611
-252 573
4370
-245 592

-93 636
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Byggnader och mark
Pagédende byggnation
Maskiner och inventarier

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
OMSATTNINGSTILLGANGAR
KORTFRISTIGA FORDRINGAR
Skattefordringar

Ovriga fordringar
Férutbetalda kostnader

KASSA OCH BANK

Kassa, PlusGiro och bank

SBC klientmedel i SHB

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Not 3
Not 4
Not 5

Not 6

2011-12-31

19 080 201
0

10833
19 091 035

19 091 035

6 937
21639
14 760
43336

1882
1370999
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1372 881

1416 217

20 507 252

2010-12-31

18 443 181
231710
14083

18 688 975

18 688 975

0

153 495
14 400
167 895

4834
1304 964
1309798

1477693

20 166 668
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER

EGET KAPITAL Not 7
Bundet eget kapital

Inbetalda insatser

Upplatelseavgifter

Fond for yttre underhall Not 8

Ansamlad férlust
Ansamlad forlust
Arets resultat

SUMMA EGET KAPITAL

LANGFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut Not 9

KORTFRISTIGA SKULDER

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut ~ Not 9
Leverantérsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader Not 10
Férutbetalda avgifter och hyror

SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH
SKULDER

Stallda sdkerheter
Uttagna fastighetsinteckningar Not 9
Ansvarsforbindelser

2011-12-31

10 504 502
3929
183 828
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10 692 259

-357 328
-237 438
-594 766

10 097 493

10 222 950
10 222 950

28 200
28 572
0

0

41 415
88 622
186 809

20 507 252

10 371 000
inga

2010-12-31

9 505 957
3929

149 682
9 659 568

-229 545
-93 636
-323 182

9 336 386

10 251150
10 251 150

84 600
342 727
-8 485
6 638
93 038
60614
579 132

20 166 668

10 371 000
inga
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Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp anges i kronor om inte annat anges.

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna rad.
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Samma redovisnings- och varderingsprinciper har anvants som foregéende &r. Freningens fond for yttre underhall
redovisas i enlighet med Bokfdringsnamndens allménna rad (BFNAR 2003:4).

Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvérden om inte annat anges. Avskrivningar p& anlaggningstillgéngar
enligt plan baseras pd ursprungliga anskaffningsvardet och beraknad nyttjandeperiod. Foljande avskrivningar uttryckt i

procent alternativt ar tillampas.

AVSKRIVNINGAR
Byggnader
Fastighetsforbattringar
Tak

Fénster

Vind

Inventarier

Fordringar har efter individuel! vardering upptagits till belopp varmed de beréknas inflyta.

Not 1

ARSAVGIFTER OCH HYROR
Arsavgifter

Hyresintékter

Not 2

RORELSENS KOSTNADER
Fastighetskostnader
Fastighetsskotsel, entreprenad
Fastighetsskotsel en! bestallin
Snéréjning/sandning
Myndighetstillsyn

Gard

Forbrukningsmateriel
Brandskydd

Reparationer
Fastighet forbattringar
Tvattstuga

Vind

Kallare

WVS

Ventilation
Elinstallationer
Balkonger/altaner
Skador/klotter/skadegorelse
Vattenskada

Periodiskt underhall
Vind

2011

0,7%
0,7-2%
40 ar
20 &r
50 ar
20,0%

2011

680 331
219718
900 049

48 001
11042
1371
2875
1154
6328
0
70771

3750
7194

0

3250
10 838
6 405
2375
9026
8850
91010
142 698
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2010

0.7%
0,7-2%

20,0%

2010

608 688
262 379
871 067

52 257
4673
16 126

7 239




Taxebundna kostnader

El 60 497
Vdrme 136 441
Vatten 35106
Sophémtning/renhélining 23914
255 958
Ovriga driftskostnader
Forsakring 18 838
Kabel-TV 20 545
39 383
Fastighetsskatt/Kommunal avgift 28 746
Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader
Kreditupplysning 550
Hyresférluster 0
Féreningskostnader 0
Fritids och Trivselkostnader 0
Forvaltningsarvode 33310
Forvaltningsarvoden ovriga 55544
Administration 3583
Konsultarvode 0
Bostadsratterna Sverige Ek Fér 3760
96 747

Anstélida och personalkostnader
Féreningen har inte haft ndgon anstalld.

Foljande ersattningar har utgétt

Styrelse och internrevisor 14 000
Sociala kostnader - 3124
17 124

Avskrivningar
Byggnad 99 622
Férbattringar 27 239
Inventarier 3250
130 111
TOTALT RORELSENS KOSTNADER 781 538
Not 3 2011-12-31

BYGGNADER OCH MARK
Ackumulerade anskaffningsvirden

Vid arets borjan 19 007 908
Nyanskaffningar 763 881
Utgdende anskaffningsvirde 19771 789
Ackumulerade avskrivningar enligt plan byggnader

Vid &rets borjan -564 727
Avrets avskrivningar enligt plan ~ -126 861
Utgéende avskrivning enligt plan -691 588
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49 151
166 884
27 866
40 828

284729

18 126
19 507
37 633

26 000

500

30 000
298
2025
25098
5938
14 884
28 955
3760
111 458

14 998
3607
18 605

99 622
1332
2167

103 121

717 612

2010-12-31

19 007 908
S—
19 007 908

-463 773
-100 954
-564 727
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Planenligt restvirde vid arets slut 19 080 201
{ planenligt restvérde vid arets slut ing&r mark med 3 856 382
Taxeringsvarde
Taxeringsvérde byggnad 7988 000
Taxeringsvarde mark 3394 000
11 382 000
Fastighetens taxeringsvarde &r uppdelat enligt
foljande
Bostader 10 450 000
Lokaler 932 000
11 382 000
Not 4 2011-12-31
PAGAENDE BYGGNATION
Pagdende om- och tillbyggnad 0
0
Not 5 2011-12-31
MASKINER OCH INVENTARIER
Ackumulerade anskaffningsvirden
Vid drets borjan 16 250
Nyanskaffningar 0
Utrangering/férsaljning - 0
Utgaende anskaffningsvirde 16 250
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan -2 167
Avrets avskrivningar enligt plan -3 250
Utrangering/forsaljning 0
Utgdende ackumulerade avskrivningar enligt plan -5417
Redovisat restvirde vid arets slut 10833
Not 6 2011-12-31
FORUTBETALDA KOSTNADER
Lansfdrsakringar 9 527
Com Hem AB 5233
14760
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18 443 181
3 856 382

7 988 000
3394 000
11 382 000

10 450 000

932 000
11382 000
2010-12-31

231710
231710

2010-12-31

16 250

16 250

-2 167
-2 167

14 083

2010-12-31

9311
5089
14 400
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Not 7
EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser

Upplatelseavgifter

Fond for yttre underhall enligt not nedan
Summa bundet eget kapital

Ansamlad férlust
Ansamiad forlust

Arets resultat

Summa ansamlad forlust

Summa eget kapital

Not 8

FOND FOR YTTRE UNDERHALL

Vid arets borjan

Reservering enligt stadgar
Reservering enligt stammobeslut
lanspraktagande enligt stadgar
lanspréktagande enligt stammobeslut
Vid arets slut

Not 9

SKULDER TILL KREDITINSTITUT
Swedbank Hypotek

Swedbank Hypotek

Swedbank Hypotek

Swedbank

Summa skulder till kreditinstitut

Belopp vid
arets utgang

10 504 502
3929

183 828

10 692 259

-357 328
-237 438
-594 766

10 097 493

Réntesats
2011-12-31
3,360 %
4,060 %
3,970 %
3,950 %

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut
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Disposition av
foregdende ars

resultat enl

Férdndring stdmmans
under aret beslut
0 998 545

0 0

34 146 0

34 146 998 545

-34 146 -93 636
-237 438 93 636
-271 584 0
-237 438 998 545
2011 2010

149 682 115536
34 146 34146

0 0

0 0

0 0

183 828 149 682
Belopp Belopp
2011-12-31 2010-12-31
3175000 3175000
3175000 3175000
3175000 3175000
726 150 810 750
10 251 150 10 335 750
-28 200 o -84 600

10 222 950 10 251 150
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Belopp vid
arets ingang

9 505 957
3929

149 682

9 659 568

-229 545
-93 636

) -323182

9 336 386

Villkors-
andringsdag
2013-07-15

~ Rorligt
Rorligt

Rorligt




Not 10 2011-12-31 2010-12-31
UPPLUPNA KOSTNADER
El ' 6 370 4925
Varme 16 350 26 021
fastighetsskétsel 0 4963
Rénta 0 57 129
Styrelsearvode 14 000 0
Arbetsgivaravgifter 3124 0
Sophamtning 200 0
Snéréjning 1371 0
41415 93 038

MOLNDAL den Zﬂ / 5 2012

Mats Yngve Abrahamsson
Ledamot

Jennifer Felicia EllisTeijon
Ledamot

I Ll

Maria Kristina Kober
Ledamot
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Min revisionsberéattelse har lamnats den /g / {j 2012

Christina Lindskog
Intern revisor
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman i Brf. Jordgubben 1

Jag har granskat arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i
Organisation nummer 769611-9333

Bostadsrittsforening Jordgubben 1 for rdkenskapsaret 2011-01-01-2011-12-31.
Det &r styrelsen som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och forvaltningen
och fOr att arsredovisningsslagen tillimpas vid upprittandet av
arsredovisningen.

Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen och forvaltningen pa grundval
av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att
jag planerat och genomfort revisionen for att i rimlig grad forsdkra mig om att
arsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter. En revision innefattar
att granska ett urval av underlagen for belopp och annan information i
rakenskapshandlingarna. I en revision ingar ocksa att préva
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av den samt att bedéma den
samlade informationen i arsredovisningen. Som underlag for mitt uttalande om
ansvarsfrihet har jag granskat om nagon styrelseledamot pa annat sétt har
handlat i strid med bostadsrittslagen eller arsredovisningsslagen eller
foreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund for mitt
uttalande nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningsslagen och ger
ddrmed en rittvis bild av féreningens resultat och stéllningar i enlighet med god
revisionssed i Sverige. Forvaltningsberittelsen &r forenlig med
arsredovisningens ovriga delar. Jag tillstyrker att féreningsstimman faststilier
resultatréikningen och balansridkningen for féreningen, disponerar resultat enligt
forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledamdter ansvarsfrihet
for rakenskapsaret.

Mélndal den 15 Maj 2012
iy A - 4 e
- /’7‘%7;2_/.3 AZ’A/C‘“\:"’" ;

Christina Lindskog /

‘ Av foreningen vald revisor




